

 IPRGezgini

(<https://iprgezgini.org/>)

IPR Gezgini

(<https://iprgezgini.org/>)

Fikri Mülkiyet Hakları Bilgi Bankanız

[Giriş](https://iprgezgini.org/) (<https://iprgezgini.org/>) [IP SÖZLÜK \(Eng – TR\)](https://iprgezgini.org/ip-sozluk-eng-tr/) (<https://iprgezgini.org/ip-sozluk-eng-tr/>)

[YAYIN ALANLARI ve İÇERİK](https://iprgezgini.org/yayin-alanlari-hedef-kitle-ve-icerik/) (<https://iprgezgini.org/yayin-alanlari-hedef-kitle-ve-icerik/>)

[İLKELER, YAZARLIK ve YAZI KURALLARI](https://iprgezgini.org/temel-ilkeler-yapi-ve-yazarlik/) (<https://iprgezgini.org/temel-ilkeler-yapi-ve-yazarlik/>)

[SON YAZILAR](https://iprgezgini.org/son-yazilar/) (<https://iprgezgini.org/son-yazilar/>) [MAKALELER](https://iprgezgini.org/makaleler/) (<https://iprgezgini.org/makaleler/>)

[YAZARLAR](https://iprgezgini.org/yazarlar-hakkinda/) (<https://iprgezgini.org/yazarlar-hakkinda/>)



11 Temmuz 2024 (<https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-uyusmazliginin-degerlendirilmesi-bolum-ii/>)

MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE **ÖZGÜRLÜĞÜ – TÜRK** **HUKUKUNDAKİ DURUM & IKEA** **UYUŞMAZLIĞININ** **DEĞERLENDİRİLMESİ – Bölüm II**

(<https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-uyusmazliginin-degerlendirilmesi-bolum-ii/>)



Yazımızın ilk bölümü olan “MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ – IKEA UYUŞMAZLIĞI – Bölüm I” (yazıya [bu bağlantıdan](https://iprgezgini.org/2024/07/09/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-ikea-uyusmazligi-bolum-i/) erişebilirsiniz) başlıklı makalemizde Belçika Mahkemesi nezdinde görülen mobilya üretim devi Inter IKEA Systems B.V. (“IKEA”) ile bir siyasi partinin arasında geçen uyuşmazlığa, Belçika Mahkemesi’nin Avrupa Birliği Adalet Divanı’na (“ABAD”) yönelttiği sorulara ve bu sorulara ilişkin International Trademark Association (“INTA”) tarafından sunulan *amicus brief* (“öneri niteliğinde üçüncü kişi görüşü”) hakkında bilgilere yer verilmişti. Bizler de söz konusu IKEA uyuşmazlığına ilişkin yorum ve değerlendirmelerimizi paylaşmadan önce, Avrupa Birliği’ndeki (“AB”) ifade özgürlüğü yaklaşımının yanı sıra Türk Hukuku’ndaki yaklaşıma da yer vermenin önemli olduğunu düşündük ve bu yazımızda telif, marka, reklam ve haksız rekabet hukuku bakımından parodi kullanımına ve ifade özgürlüğüne yönelik mahkemeler ve Reklam Kurulu tarafından yapılan değerlendirmelere yer verdik.

AB’de yer alan 2017/1001 sayılı AB Marka Tüzüğü’nün giriş kısmının 21. paragrafında (“Tüzük”) ve 2015/2436 sayılı AB Marka Direktifi’nin giriş kısmının 27. paragrafında marka hukukunda ifade özgürlüğüne ilişkin üçüncü kişilerin markayı sanatsal kullanmaları halinde haklı kullanım istisnasına tabi olduğu açıkça belirtilmiştir. 2017/1001 sayılı Tüzük’ün giriş kısmında[1] bir markanın üçüncü kişiler tarafından sanatsal ifade amacıyla kullanılması, aynı zamanda sınai ve ticari konulardaki dürüst uygulamalara uygun olduğu sürece adil olduğunun kabul edilmesi gerektiği ve Tüzük’ün, başta ifade özgürlüğü olmak üzere temel hak ve özgürlüklere saygı gösterilmesini sağlayacak şekilde uygulanması gerektiği belirtilmiştir. AB düzenlemelerinin aksine Türk Hukuku’nda markaların parodi veya ifade özgürlüğü kapsamında kullanımına ilişkin herhangi bir düzenleme yer almamaktadır.

Parodinin haklı neden kavramı içerisinde değerlendirilmesine yönelik Türk Mahkemeleri nezdinde ortaya konulmuş fazlaca karar bulunmamakla birlikte, parodi kullanımının değerlendirildiği bir uyuşmazlığa, Turkcell tarafından reklamlarında kullanılan “4 Çeker” sloganının Avea tarafından “4 Çeker Ama Çok Yakar” şeklinde parodileştirilmesi konu edilmiştir[2]. Mahkeme önüne taşınan uyuşmazlıkta İstanbul 28. Asliye Ticaret Mahkemesi, reklam kampanyasına gönderme yapan parodi reklamın “haksız rekabete yol açan yanlış, yanıltıcı ve kötüleyici beyanlar taşıdığı ve tüketicileri aldatıcı ve yanıltıcı nitelikte olduğu, bu nedenle haksız rekabete yol açtığı” gerekçesiyle yayınlarının durdurulmasına ve bu söz konusu kullanımın haksız rekabet teşkil ettiğine karar vermiştir [3].

Benzer şekilde, yine Turkcell’in sabit numarası olan “532” sayılarının yer aldığı Avea’nın reklamında geçen “Zaten dünya sisteminde 5-3-2’ye yer yok! Bu sistemi değiştirelim, 5-3-2 olmuyor.” ifadesi üzerinde Reklam Kurulu’nun değerlendirmeleri neticesinde, ilgili reklamda Turkcell’in kötülendiği tespit edilmiştir[4].

Açıkçası görüldüğü üzere her ne kadar ilgili reklamlardaki kullanımlar parodi çerçevesinde değerlendirilebilecekse de Reklam Kurulu, reklamlarda herhangi bir rakibe yöneltilmiş bir ifade veya kullanım olduğunda rakip marka sahiplerinin haklarını koruma eğiliminde olup, bu ifadeleri ve kullanımları reklam hukuku şemsiyesi altında haksız rekabet ve kötüleme olarak değerlendirmiştir[5]. Zira Türk reklam hukukunda açıkça doğrudan karşılaştırmalı reklam yasağı düzenlenmiş olup, reklam hukukunda ifade özgürlüğü bakımından parodi istisnasının işletilmesi bir yana, rakiplerin kötülenmediği veya haksız rekabet durumunun oluşmadığı durumlarda da karşılaştırmalara izin verilmediği görülmektedir.

Diğer bir yandan, telif hukukuyla ilgili bir uyuşmazlıkta, mahkemenin telif hakkını parodi istisnasının önüne koyarak karar verdiği görülmektedir[6]. Zira kararda tecavüze konu kullanımların eserin tanınmışlığından ve ticari başarısından yararlanma amacının olduğu tespit edilerek tecavüzün varlığına karar vermiştir. Buradan da ticari etki doğuran bir kullanımın ifade özgürlüğü kapsamında olsa bile haklı kullanım olarak nitelendirilemeyeceği anlaşılmaktadır.

İfade özgürlüğünün korunması ile ilgili değerlendirme içeren en popüler kararlardan biri olan 09 Ocak 2019 tarihli Naif Şaşmaz kararında da Yurtiçi Kargo ibaresinin yanında “mağdurları” ifadesinin yer aldığı alan adının kullanımı ifade özgürlüğü kapsamında değerlendirilerek korunması mümkün görülmemiş; zira söz konusu kullanımın markanın ticari itibarını zedelediğine karar verilmiştir. “yurticikargomagdurlari.com” internet sitesi, başvuru sahibi tarafından ilgili kargo firmasından ayrılan çalışanların düşüncelerinin ve görüşlerinin yayınlanması için açılmış olup, kargo firması bu kullanımın tecavüz ve haksız rekabet oluşturduğunu iddia etmiştir[7]. İlgili kullanımın ticari amaç taşımadığı ve ticari etki doğurmadığı tespit edilmekle birlikte, kullanımın kargo şirketinin itibarını zedeleyeceği gerekçesiyle haksız rekabet bulunduğu ve siteye erişimin engellenmesine karar verilmiştir. Yargıtay da bu kararı onamıştır. Sitenin sahibi Naif Şaşmaz ise verilen karar üzerine, fiiliyatta gerçekten kargo şirketinden mağdur olan işçilerin olduğunu ve bu mağduriyetlerin mahkeme kararlarıyla da ortaya konulmuş olduğunu belirterek, verilen bu karar ile eşitlik ilkesinin, haberleşme hürriyetinin, düşünce ve kanaat hürriyetinin, düşünceyi açıklama ve yayma hürriyetinin ve adil yargılanma hakkının ihlal edildiğini ileri sürerek Anayasa Mahkemesine bireysel başvuruda bulunmuştur[8].

Yazımızla ilgili olarak, ifade özgürlüğüne ilişkin yapılan değerlendirmede Anayasa Mahkemesi, başvuruya konu kararın kargo şirketinin ticari itibarının korunması noktasında devletin mülkiyet hakkını korumasına ilişkin pozitif yükümlülüğünü gerçekleştirdiğini ve haklar üzerinde adil denge gözetildiğini belirtmiştir. Kısacası, ifade özgürlüğü ile marka hakkı/ticari itibar çatışmasında Anayasa Mahkemesinin de tercihi de marka ve ticari itibardan yana olmuştur.

Türk mahkemelerinin ve Reklam Kurulu'nun verdiği kararlar, parodi ve eleştirel ifadelerin haksız rekabet ve kötüleme olarak değerlendirildiğini göstermektedir. Bu durum, ifade özgürlüğünün sınırlandırılması anlamına gelmekte ve parodi gibi sanatsal ve eleştirel kullanımların önüne geçmektedir. Türk Hukuku'ndaki bu yaklaşımın aksine birinci yazımızda da belirtildiği gibi INTA, ABAD'ı yönlendirmek amacıyla sunduğu *amicus brief*'te eleştiri ve güldürü içeren kullanımlar ile hak sahipleri arasında adil bir dengenin sağlanması gerektiğinin altını çizmiştir. Görüldüğü üzere, Türk Hukuku'nda bu dengenin hak sahipleri bakımından daha ağır bastığı ve bu konuda Türk Mahkemelerinin daha sınırlı bir yaklaşım içerisinde olduğu görülmektedir.

IKEA uyuşmazlığının değerlendirmesi

ABAD tarafından Belçika Mahkemesi'nin kendisine yönelttiği sorulara karşı henüz bir karar verilmemişse de bizce, söz konusu uyuşmazlığa konu kullanımın ifade özgürlüğü kapsamında değerlendirilmemesi daha ağır basabilecektir. Zira parodi istinasına konu edilmesi için kullanımın mizahi bir özelliğinin olması beklenmektedir[9]. "IKEA" markasının söz konusu kullanımının yüzlerde bir tebessüm bırakıp bırakmadığının tespiti ise ABAD'ın cevapları sonucunda yerel mahkeme tarafından tespit edilecektir. Ek olarak, bir markanın fonksiyonları göz önüne alındığında bu fonksiyonlara zarar verici bir kullanımın tecavüz teşkil edeceği düşünüldüğünde kamu nezdinde akıllarda soru işareti bırakacak bu kullanımın haklı neden olarak kabul edilmemesi bizleri şaşırtmayacaktır.

Bu noktada bir kullanımın parodi veya ifade özgürlüğü kapsamında değerlendirilebilmesi için kullanılan marka ile bağlantı ihtimalinin ortadan kaldırılması, belli bir düşüncenin ortaya konulması ve markanın fonksiyonlarına, tanınırlığına ve ayırt edici niteliğine zarar verilmemesi gerekmektedir.

Her ne kadar siyasi parti "IKEA" markasını ticari amaçla kullanmamışsa da söz konusu kullanım "IKEA" markasını sulandırma, itibarını ve markanın kaynak gösterme fonksiyonunu zedeleme ihtimali içermektedir. Zira bu ihtimal de parodi savunmasının kabul edilebilir olmadığını işaret etmektedir[10]. Zira "IKEA" markasının broşürler üzerindeki yeni kullanımını gören kamuoyu, siyasi parti ile dünya mobilya devi IKEA arasında bir bağlantı olduğunu düşünmese bile, markanın tanınırlığı, ayırt edici niteliği yine de zedelenebilecektir.

ABAD'ın kendisine yöneltilen sorulara vereceği cevaplar neticesinde "haklı neden" kavramının somutlaştırılmasına bir adım daha yaklaşabileceğiz. Siz okuyucularımızla bu gelişmeleri paylaşmak için gelişmeleri ve kararı sabırsızlıkla takip edeceğiz!

Güldeniz DOĞAN ALKAN

Hatice İnci TURAN

guldenizdogan@hotmail.com (mailto:guldenizdogan@hotmail.com)

incitariyann@hotmail.com (mailto:incitariyann@hotmail.com)

DİPNOTLAR

[1] <https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?uri=CELEX:32017R1001> (<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?uri=CELEX:32017R1001>)

[2] Emre Ali Deliktaş, “Tanınmış Markanın Farklı Mal Ve Hizmetler Yönünden Korunabileceği Haller”, Yüksek Lisans Tezi, Ankara 2018, s. 64.

[3] Çiğdem Yatağan Özkan, “Markayla Şaka Olur Mu? Marka Parodilerinin Hukuka Uygunluğu Üzerine Düşünceler.” Prof. Dr. Sabih Arkan’a Armağan,2019, s. 1372.

[4] Reklam Kurulu, 29.07.2011 tarihli ve D. 2011/982, T. No. 190 sayılı kararı.

[5] Baran Güney, “Türk Hukukunda Karşılaştırmalı Reklamlar”, Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi, 2021, s. 77.

[6] Yargıtay 11. Hukuk Dairesi’nin 2013/11793 E., 2014/16523 K. sayılı kararı.

[7] <https://www.worldtrademarkreview.com/article/constitutional-court-weighs-trademark-rights-against-freedom-of-expression> (<https://www.worldtrademarkreview.com/article/constitutional-court-weighs-trademark-rights-against-freedom-of-expression>)

[8] Anayasa Mahkemesi Kararı, Başvuru Numarası: 2015/3782, Karar Tarihi: 9.1.2019.

<https://kararlarbilgibankasi.anayasa.gov.tr/BB/2015/3782>

(<https://kararlarbilgibankasi.anayasa.gov.tr/BB/2015/3782>).

[9] Çiğdem Yatağan Özkan, “Markayla Şaka Olur Mu? Marka Parodilerinin Hukuka Uygunluğu Üzerine Düşünceler.” Prof. Dr. Sabih Arkan’a Armağan,2019, s. 1362-1363.

[10] Gül Büyükkılıç, “Marka Hukukunda Tanınmış Markanın Sulandırmaya Karşı Korunması” On İki Levha Yayıncılık, 2019.s. 613.

Leave a comment (<https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-uyusmazliginin-degerlendirilmesi-bolum-ii/#respond>)

Filed under: [güldeniz doğan alkan](https://iprgezgini.org/tag/guldeniz-dogan-alkan/) (<https://iprgezgini.org/tag/guldeniz-dogan-alkan/>), [ifade özgürlüğü](https://iprgezgini.org/tag/ifade-ozgurlugu/) (<https://iprgezgini.org/tag/ifade-ozgurlugu/>), [parodi markaları](https://iprgezgini.org/tag/parodi-markalari/) (<https://iprgezgini.org/tag/parodi-markalari/>)



← [PREVIOUS POST](#)

MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ – IKEA UYUŞMAZLIĞI – Bölüm I

(<https://iprgezgini.org/2024/07/09/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-ikea-uyusmazligi-bolum-i/>)

Bir Cevap Yazın

Yorum Yapın...

Yorum

Ara ...

ANKETİMİZİ UNUTMAYIN!

SON YAZILAR

[MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ – TÜRK HUKUKUNDAKİ DURUM & IKEA UYUŞMAZLIĞININ DEĞERLENDİRİLMESİ – Bölüm II](https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-uyusmazliginin-degerlendirilmesi-bolum-ii/) (<https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-uyusmazliginin-degerlendirilmesi-bolum-ii/>)

[MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ – IKEA UYUŞMAZLIĞI – Bölüm I](https://iprgezgini.org/2024/07/09/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-ikea-uyusmazligi-bolum-i/) (<https://iprgezgini.org/2024/07/09/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-ikea-uyusmazligi-bolum-i/>)

[AVRUPA BİRLİĞİ FİKRİ MÜLKİYET OFİSİ'NİN LORO PIANA KARARI: YALNIZCA DEKORATİF UNSURLAR İÇEREN POZİSYON MARKALARI YETERLİ AYIRT EDİCİLİĞE SAHİP DEĞİLDİR](https://iprgezgini.org/2024/07/02/avrupa-birligi-fikri-mulkiyet-ofisinin-loro-piana-karari-yalnizca-dekoratif-unsurlar-iceren-pozisyon-markalari-yeterli-ayirt-edicilige-sahip-degildir/) (<https://iprgezgini.org/2024/07/02/avrupa-birligi-fikri-mulkiyet-ofisinin-loro-piana-karari-yalnizca-dekoratif-unsurlar-iceren-pozisyon-markalari-yeterli-ayirt-edicilige-sahip-degildir/>)

[SEMPATİK SOSİS KÖPEKLER MARKA OLURSA: ABAD GENEL MAHKEMESİ DACHSHUND KÖPEKLERİ KARARI](https://iprgezgini.org/2024/06/11/sempatik-sosis-kopekler-marka-olursa-abad-genel-mahkemesi-dachshund-kopekleri-karari/)

[\(https://iprgezgini.org/2024/06/11/sempatik-sosis-kopekler-marka-olursa-abad-genel-mahkemesi-dachshund-kopekleri-karari/\)](https://iprgezgini.org/2024/06/11/sempatik-sosis-kopekler-marka-olursa-abad-genel-mahkemesi-dachshund-kopekleri-karari/)

[TARIM DIŞI ÜRÜNLERDE COĞRAFI İŞARET TESCİLİ İÇİN EUİPO GÖREV BAŞINDA!](https://iprgezgini.org/2024/06/06/tarim-disi-urunlerde-cografi-isaret-tescili-icin-euipo-gorev-basinda/) [\(https://iprgezgini.org/2024/06/06/tarim-disi-urunlerde-cografi-isaret-tescili-icin-euipo-gorev-basinda/\)](https://iprgezgini.org/2024/06/06/tarim-disi-urunlerde-cografi-isaret-tescili-icin-euipo-gorev-basinda/)

KATEGORİLER

[5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu](https://iprgezgini.org/category/5846-sayili-fikir-ve-sanat-eserleri-kanunu/) [\(https://iprgezgini.org/category/5846-sayili-fikir-ve-sanat-eserleri-kanunu/\)](https://iprgezgini.org/category/5846-sayili-fikir-ve-sanat-eserleri-kanunu/)

[6769 sayılı sınai mülkiyet kanunu](https://iprgezgini.org/category/6769-sayili-sinai-mulkiyet-kanunu/) [\(https://iprgezgini.org/category/6769-sayili-sinai-mulkiyet-kanunu/\)](https://iprgezgini.org/category/6769-sayili-sinai-mulkiyet-kanunu/)

[A.B.D. Patent ve Marka Ofisi \(USPTO\) Kararları ve Uygulaması](https://iprgezgini.org/category/a-b-d-patent-ve-marka-ofisi-uspto-kararlari-ve-uygulamasi/) [\(https://iprgezgini.org/category/a-b-d-patent-ve-marka-ofisi-uspto-kararlari-ve-uygulamasi/\)](https://iprgezgini.org/category/a-b-d-patent-ve-marka-ofisi-uspto-kararlari-ve-uygulamasi/)

[Alan Adı Uyuşmazlıkları](https://iprgezgini.org/category/alan-adi-uyusmazliklari/) [\(https://iprgezgini.org/category/alan-adi-uyusmazliklari/\)](https://iprgezgini.org/category/alan-adi-uyusmazliklari/)

[Anketler](https://iprgezgini.org/category/anketler/) [\(https://iprgezgini.org/category/anketler/\)](https://iprgezgini.org/category/anketler/)

[Avrupa Birliği Adalet Divanı ve Adalet Divanı Genel Mahkemesi Kararları](https://iprgezgini.org/category/avrupa-birligi-adalet-divani-ve-adalet-divani-genel-mahkemesi-kararlari/) [\(https://iprgezgini.org/category/avrupa-birligi-adalet-divani-ve-adalet-divani-genel-mahkemesi-kararlari/\)](https://iprgezgini.org/category/avrupa-birligi-adalet-divani-ve-adalet-divani-genel-mahkemesi-kararlari/)

[Avrupa Birliği Fikri Mülkiyet Ofisi \(EUIPO\) Kararları ve Uygulaması](https://iprgezgini.org/category/euipo-kararlari-ve-uygulamasi/) [\(https://iprgezgini.org/category/euipo-kararlari-ve-uygulamasi/\)](https://iprgezgini.org/category/euipo-kararlari-ve-uygulamasi/)

[Birleşik Krallık Fikri Mülkiyet Ofisi Kararları ve Uygulaması](https://iprgezgini.org/category/birlesik-krallik-fikri-mulkiyet-ofisi-kararlari-ve-uygulamasi/) [\(https://iprgezgini.org/category/birlesik-krallik-fikri-mulkiyet-ofisi-kararlari-ve-uygulamasi/\)](https://iprgezgini.org/category/birlesik-krallik-fikri-mulkiyet-ofisi-kararlari-ve-uygulamasi/)

[Coğrafi İşaret Koruması](https://iprgezgini.org/category/cografi-isaret-korumasi/) [\(https://iprgezgini.org/category/cografi-isaret-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/category/cografi-isaret-korumasi/)

[Dava Şartı Alabuluculuk](https://iprgezgini.org/category/dava-sarti-alabuluculuk/) [\(https://iprgezgini.org/category/dava-sarti-alabuluculuk/\)](https://iprgezgini.org/category/dava-sarti-alabuluculuk/)

[Faydalı Model Koruması](https://iprgezgini.org/category/faydali-model-korumasi/) [\(https://iprgezgini.org/category/faydali-model-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/category/faydali-model-korumasi/)

[Fikri Haklar Genel Değerlendirme](https://iprgezgini.org/category/fikri-haklar-genel-degerlendirme/) [\(https://iprgezgini.org/category/fikri-haklar-genel-degerlendirme/\)](https://iprgezgini.org/category/fikri-haklar-genel-degerlendirme/)

[Geleneksel Ürün Adı Koruması](https://iprgezgini.org/category/geleneksel-urun-adi-korumasi/) [\(https://iprgezgini.org/category/geleneksel-urun-adi-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/category/geleneksel-urun-adi-korumasi/)

[Geleneksel Bilginin Korunması](https://iprgezgini.org/category/geleneksel-bilginin-korunmasi/) [\(https://iprgezgini.org/category/geleneksel-bilginin-korunmasi/\)](https://iprgezgini.org/category/geleneksel-bilginin-korunmasi/)

[Genetik Kaynakların ve Geleneksel Bilginin Korunması](https://iprgezgini.org/category/genetik-kaynaklarin-ve-geleneksel-bilginin-korunmasi/) [\(https://iprgezgini.org/category/genetik-kaynaklarin-ve-geleneksel-bilginin-korunmasi/\)](https://iprgezgini.org/category/genetik-kaynaklarin-ve-geleneksel-bilginin-korunmasi/)

[Haberler ve Gündem](https://iprgezgini.org/category/haberler-ve-gundem/) [\(https://iprgezgini.org/category/haberler-ve-gundem/\)](https://iprgezgini.org/category/haberler-ve-gundem/)

[Harry Potter IP davaları](https://iprgezgini.org/category/harry-potter-ip-davalari/) [\(https://iprgezgini.org/category/harry-potter-ip-davalari/\)](https://iprgezgini.org/category/harry-potter-ip-davalari/)

[internet ve insan hakları](https://iprgezgini.org/category/internet-ve-insan-haklari/) [\(https://iprgezgini.org/category/internet-ve-insan-haklari/\)](https://iprgezgini.org/category/internet-ve-insan-haklari/)

[IP Translator Davası](https://iprgezgini.org/category/ip-translator-davasi/) [\(https://iprgezgini.org/category/ip-translator-davasi/\)](https://iprgezgini.org/category/ip-translator-davasi/)

[İslahçı Hakları](https://iprgezgini.org/category/islahci-haklari/) [\(https://iprgezgini.org/category/islahci-haklari/\)](https://iprgezgini.org/category/islahci-haklari/)

[Karşılaştırmalı Reklam](https://iprgezgini.org/category/karsilastirmali-reklam/) [\(https://iprgezgini.org/category/karsilastirmali-reklam/\)](https://iprgezgini.org/category/karsilastirmali-reklam/)

[Kötü Niyetle Yapılan Marka Tescil Başvuruları](https://iprgezgini.org/category/kotu-niyetle-yapilan-marka-tescil-basvurulari/) [\(https://iprgezgini.org/category/kotu-niyetle-yapilan-marka-tescil-basvurulari/\)](https://iprgezgini.org/category/kotu-niyetle-yapilan-marka-tescil-basvurulari/)

[Kitap Tanıtımı](https://iprgezgini.org/category/kitap-tanitimi/) [\(https://iprgezgini.org/category/kitap-tanitimi/\)](https://iprgezgini.org/category/kitap-tanitimi/)

[kişilik hakları](https://iprgezgini.org/category/kisilik-haklari/) [\(https://iprgezgini.org/category/kisilik-haklari/\)](https://iprgezgini.org/category/kisilik-haklari/)

[Kişisel Verilerin korunması](https://iprgezgini.org/category/kisisel-verilerin-korunmasi/) [\(https://iprgezgini.org/category/kisisel-verilerin-korunmasi/\)](https://iprgezgini.org/category/kisisel-verilerin-korunmasi/)

[Kullanım sonucu Kazanılmış Ayırt Edicilik](https://iprgezgini.org/category/kullanim-sonucu-kazanilmis-ayirt-edicilik/) [\(https://iprgezgini.org/category/kullanim-sonucu-kazanilmis-ayirt-edicilik/\)](https://iprgezgini.org/category/kullanim-sonucu-kazanilmis-ayirt-edicilik/)

[Madrid Protokolü – Uluslararası Marka Tescili](https://iprgezgini.org/category/madrid-protokolu-uluslararasi-marka-tescili/) [\(https://iprgezgini.org/category/madrid-protokolu-uluslararasi-marka-tescili/\)](https://iprgezgini.org/category/madrid-protokolu-uluslararasi-marka-tescili/)

[marka hakkına tecavüz](https://iprgezgini.org/category/marka-hakkina-tecavuz/) [\(https://iprgezgini.org/category/marka-hakkina-tecavuz/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-hakkina-tecavuz/)

[Marka Hakkının Tükenmesi](https://iprgezgini.org/category/marka-hakkinin-tukenmesi/) [\(https://iprgezgini.org/category/marka-hakkinin-tukenmesi/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-hakkinin-tukenmesi/)

[Marka Kanunu Andlaşması – Singapur Andlaşması \(https://iprgezgini.org/category/marka-kanunu-andlasmasi-singapur-andlasmasi/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-kanunu-andlasmasi-singapur-andlasmasi/)

[Marka Lisansı \(https://iprgezgini.org/category/marka-lisans/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-lisans/)

[Marka Mutlak Ret Nedenleri \(https://iprgezgini.org/category/marka-mutlak-ret-nedenleri/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-mutlak-ret-nedenleri/)

[Marka Nispi Ret Nedenleri \(https://iprgezgini.org/category/marka-nispi-ret-nedenleri/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-nispi-ret-nedenleri/)

[Marka ve Patent Vekilliği Sınavı \(https://iprgezgini.org/category/marka-ve-patent-vekilligi-sinavi/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-ve-patent-vekilligi-sinavi/)

[Marka İletişimi \(https://iprgezgini.org/category/marka-iletisimi/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-iletisimi/)

[Markanın Kullanımı \(https://iprgezgini.org/category/markanin-kullanimi-2/\)](https://iprgezgini.org/category/markanin-kullanimi-2/)

[Metaverse ve Fikri Haklar \(https://iprgezgini.org/category/metaverse-ve-fikri-haklar/\)](https://iprgezgini.org/category/metaverse-ve-fikri-haklar/)

[NFT ve Fikri Mülkiyet \(https://iprgezgini.org/category/nft-ve-fikri-mulkiyet/\)](https://iprgezgini.org/category/nft-ve-fikri-mulkiyet/)

[Nice Sınıflandırması – Malların ve Hizmetlerin Uluslararası Sınıflandırması \(https://iprgezgini.org/category/nice-siniflandirmasi-malların-ve-hizmetlerin-uluslararası-siniflandirmasi/\)](https://iprgezgini.org/category/nice-siniflandirmasi-malların-ve-hizmetlerin-uluslararası-siniflandirmasi/)

[Patent Koruması \(https://iprgezgini.org/category/patent-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/category/patent-korumasi/)

[Rekabet Hukuku ve Fikri Mülkiyet \(https://iprgezgini.org/category/rekabet-hukuku-ve-fikri-mulkiyet/\)](https://iprgezgini.org/category/rekabet-hukuku-ve-fikri-mulkiyet/)

[Söyleşiyoruz \(https://iprgezgini.org/category/soylesiyoruz/\)](https://iprgezgini.org/category/soylesiyoruz/)

[Tanınmış Markalar \(https://iprgezgini.org/category/taninmis-markalar/\)](https://iprgezgini.org/category/taninmis-markalar/)

[Tasarım Koruması \(https://iprgezgini.org/category/tasarim-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/category/tasarim-korumasi/)

[teknoloji transferi \(https://iprgezgini.org/category/teknoloji-transferi/\)](https://iprgezgini.org/category/teknoloji-transferi/)

[Telif Hakları \(https://iprgezgini.org/category/telif-haklari/\)](https://iprgezgini.org/category/telif-haklari/)

[Ticari Sırlar \(https://iprgezgini.org/category/ticari-sirlar/\)](https://iprgezgini.org/category/ticari-sirlar/)

[Uncategorized \(https://iprgezgini.org/category/uncategorized/\)](https://iprgezgini.org/category/uncategorized/)

[Yapay Zeka ve Fikri Mülkiyet Hakları \(https://iprgezgini.org/category/yapay-zeka-ve-fikri-mulkiyet-haklari/\)](https://iprgezgini.org/category/yapay-zeka-ve-fikri-mulkiyet-haklari/)

[Yeni Bitki Çeşitlerinin Islahı \(https://iprgezgini.org/category/yeni-bitki-cesitlerinin-islahi/\)](https://iprgezgini.org/category/yeni-bitki-cesitlerinin-islahi/)

[Yeni Kitaplar ve Makaleler \(https://iprgezgini.org/category/yeni-kitaplar-ve-makaleler/\)](https://iprgezgini.org/category/yeni-kitaplar-ve-makaleler/)

[İnovasyon ve Sürdürülebilirlik \(https://iprgezgini.org/category/inovasyon-ve-surdurulebilirlik/\)](https://iprgezgini.org/category/inovasyon-ve-surdurulebilirlik/)

Ara ...

EPOSTA İLE BLOGU TAKİP ET

Siteyi takip etmek ve yeni yazıları e-postayla almak için e-posta adresinizi giriniz.

TAKİP ET

Diğer 2.618 aboneye katılın

KATEGORİLER

[5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu \(https://iprgezgini.org/category/5846-sayili-fikir-ve-sanat-eserleri-kanunu/\)](https://iprgezgini.org/category/5846-sayili-fikir-ve-sanat-eserleri-kanunu/)

[6769 sayılı sınai mülkiyet kanunu \(https://iprgezgini.org/category/6769-sayili-sinai-mulkiyet-kanunu/\)](https://iprgezgini.org/category/6769-sayili-sinai-mulkiyet-kanunu/)

[A.B.D. Patent ve Marka Ofisi \(USPTO\) Kararları ve Uygulaması \(https://iprgezgini.org/category/a-b-d-patent-ve-marka-ofisi-uspto-kararlari-ve-uygulamasi/\)](https://iprgezgini.org/category/a-b-d-patent-ve-marka-ofisi-uspto-kararlari-ve-uygulamasi/)

[Alan Adı Uyuşmazlıkları \(https://iprgezgini.org/category/alan-adi-uyusmazliklari/\)](https://iprgezgini.org/category/alan-adi-uyusmazliklari/)

[Anketler \(https://iprgezgini.org/category/anketler/\)](https://iprgezgini.org/category/anketler/)

[Avrupa Birliği Adalet Divanı ve Adalet Divanı Genel Mahkemesi Kararları \(https://iprgezgini.org/category/avrupa-birligi-adalet-divani-ve-adalet-divani-genel-mahkemesi-kararlari/\)](https://iprgezgini.org/category/avrupa-birligi-adalet-divani-ve-adalet-divani-genel-mahkemesi-kararlari/)

[Avrupa Birliği Fikri Mülkiyet Ofisi \(EUIPO\) Kararları ve Uygulaması \(https://iprgezgini.org/category/euipo-kararlari-ve-uygulamasi/\)](https://iprgezgini.org/category/euipo-kararlari-ve-uygulamasi/)

[Birleşik Krallık Fikri Mülkiyet Ofisi Kararları ve Uygulaması \(https://iprgezgini.org/category/birlesik-krallik-fikri-mulkiyet-ofisi-kararlari-ve-uygulamasi/\)](https://iprgezgini.org/category/birlesik-krallik-fikri-mulkiyet-ofisi-kararlari-ve-uygulamasi/)

[Coğrafi İşaret Koruması \(https://iprgezgini.org/category/cografisaret-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/category/cografisaret-korumasi/)

[Dava Şartı Alabuluculuk \(https://iprgezgini.org/category/dava-sarti-alabuluculuk/\)](https://iprgezgini.org/category/dava-sarti-alabuluculuk/)

[Faydalı Model Koruması \(https://iprgezgini.org/category/faydali-model-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/category/faydali-model-korumasi/)

[Fikri Haklar Genel Değerlendirme \(https://iprgezgini.org/category/fikri-haklar-genel-degerlendirme/\)](https://iprgezgini.org/category/fikri-haklar-genel-degerlendirme/)

[Geleneksel Ürün Adı Koruması \(https://iprgezgini.org/category/geleneksel-urun-adi-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/category/geleneksel-urun-adi-korumasi/)

[Geleneksel Bilginin Korunması \(https://iprgezgini.org/category/geleneksel-bilginin-korunmasi/\)](https://iprgezgini.org/category/geleneksel-bilginin-korunmasi/)

[Genetik Kaynakların ve Geleneksel Bilginin Korunması \(https://iprgezgini.org/category/genetik-kaynaklarin-ve-geleneksel-bilginin-korunmasi/\)](https://iprgezgini.org/category/genetik-kaynaklarin-ve-geleneksel-bilginin-korunmasi/)

[Haberler ve Gündem \(https://iprgezgini.org/category/haberler-ve-gundem/\)](https://iprgezgini.org/category/haberler-ve-gundem/)

[Harry Potter IP davaları \(https://iprgezgini.org/category/harry-potter-ip-davalari/\)](https://iprgezgini.org/category/harry-potter-ip-davalari/)

[internet ve insan hakları \(https://iprgezgini.org/category/internet-ve-insan-haklari/\)](https://iprgezgini.org/category/internet-ve-insan-haklari/)

[IP Translator Davası \(https://iprgezgini.org/category/ip-translator-davasi/\)](https://iprgezgini.org/category/ip-translator-davasi/)

[İslahçı Hakları \(https://iprgezgini.org/category/islahci-haklari/\)](https://iprgezgini.org/category/islahci-haklari/)

[Karşılaştırmalı Reklam \(https://iprgezgini.org/category/karsilastirmali-reklam/\)](https://iprgezgini.org/category/karsilastirmali-reklam/)

[Kötü Niyetle Yapılan Marka Tescil Başvuruları \(https://iprgezgini.org/category/kotu-niyetle-yapilan-marka-tescil-basvurulari/\)](https://iprgezgini.org/category/kotu-niyetle-yapilan-marka-tescil-basvurulari/)

[Kitap Tanıtımı \(https://iprgezgini.org/category/kitap-tanitimi/\)](https://iprgezgini.org/category/kitap-tanitimi/)

[kişilik hakları \(https://iprgezgini.org/category/kisilik-haklari/\)](https://iprgezgini.org/category/kisilik-haklari/)

[Kişisel Verilerin korunması \(https://iprgezgini.org/category/kisisel-verilerin-korunmasi/\)](https://iprgezgini.org/category/kisisel-verilerin-korunmasi/)

[Kullanım sonucu kazanılmış Ayırt Edicilik \(https://iprgezgini.org/category/kullanim-sonucu-kazanilmis-ayirt-edicilik/\)](https://iprgezgini.org/category/kullanim-sonucu-kazanilmis-ayirt-edicilik/)

[Madrid Protokolü – Uluslararası Marka Tescili \(https://iprgezgini.org/category/madrid-protokolu-uluslararasi-marka-tescili/\)](https://iprgezgini.org/category/madrid-protokolu-uluslararasi-marka-tescili/)

[marka hakkına tecavüz \(https://iprgezgini.org/category/marka-hakkina-tecavuz/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-hakkina-tecavuz/)

[Marka Hakkının Tükenmesi \(https://iprgezgini.org/category/marka-hakkinin-tukenmesi/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-hakkinin-tukenmesi/)

[Marka Kanunu Andlaşması – Singapur Andlaşması \(https://iprgezgini.org/category/marka-kanunu-andlasmasi-singapur-andlasmasi/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-kanunu-andlasmasi-singapur-andlasmasi/)

[Marka Lisansı \(https://iprgezgini.org/category/marka-lisanslari/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-lisanslari/)

[Marka Mutlak Ret Nedenleri \(https://iprgezgini.org/category/marka-mutlak-ret-nedenleri/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-mutlak-ret-nedenleri/)

[Marka Nispi Ret Nedenleri \(https://iprgezgini.org/category/marka-nispi-ret-nedenleri/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-nispi-ret-nedenleri/)

[Marka ve Patent Vekilliği Sınavı \(https://iprgezgini.org/category/marka-ve-patent-vekilligi-sinavi/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-ve-patent-vekilligi-sinavi/)

[Marka İletişimi \(https://iprgezgini.org/category/marka-iletisimi/\)](https://iprgezgini.org/category/marka-iletisimi/)

[Markanın Kullanımı \(https://iprgezgini.org/category/markanin-kullanimi-2/\)](https://iprgezgini.org/category/markanin-kullanimi-2/)

[Metaverse ve Fikri Haklar \(https://iprgezgini.org/category/metaverse-ve-fikri-haklar/\)](https://iprgezgini.org/category/metaverse-ve-fikri-haklar/)

[NFT ve Fikri Mülkiyet \(https://iprgezgini.org/category/nft-ve-fikri-mulkiyet/\)](https://iprgezgini.org/category/nft-ve-fikri-mulkiyet/)

[Nice Sınıflandırması – Malların ve Hizmetlerin Uluslararası Sınıflandırması \(https://iprgezgini.org/category/nice-siniflandirmasi-malların-ve-hizmetlerin-uluslararası-siniflandirmasi/\)](https://iprgezgini.org/category/nice-siniflandirmasi-malların-ve-hizmetlerin-uluslararası-siniflandirmasi/)

[Patent Koruması \(https://iprgezgini.org/category/patent-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/category/patent-korumasi/)

[Rekabet Hukuku ve Fikri Mülkiyet \(https://iprgezgini.org/category/rekabet-hukuku-ve-fikri-mulkiyet/\)](https://iprgezgini.org/category/rekabet-hukuku-ve-fikri-mulkiyet/)

[Söyleşiyoruz \(https://iprgezgini.org/category/soylesiyoruz/\)](https://iprgezgini.org/category/soylesiyoruz/)

[Tanınmış Markalar \(https://iprgezgini.org/category/taninmis-markalar/\)](https://iprgezgini.org/category/taninmis-markalar/)

[Tasarım Koruması \(https://iprgezgini.org/category/tasarim-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/category/tasarim-korumasi/)

[teknoloji transferi \(https://iprgezgini.org/category/teknoloji-transferi/\)](https://iprgezgini.org/category/teknoloji-transferi/)

[Telif Hakları \(https://iprgezgini.org/category/telif-haklari/\)](https://iprgezgini.org/category/telif-haklari/)

[Ticari Sırlar \(https://iprgezgini.org/category/ticari-sirlar/\)](https://iprgezgini.org/category/ticari-sirlar/)

[Uncategorized \(https://iprgezgini.org/category/uncategorized/\)](https://iprgezgini.org/category/uncategorized/)

[Yapay Zeka ve Fikri Mülkiyet Hakları \(https://iprgezgini.org/category/yapay-zeka-ve-fikri-mulkiyet-haklari/\)](https://iprgezgini.org/category/yapay-zeka-ve-fikri-mulkiyet-haklari/)

[Yeni Bitki Çeşitlerinin Islahı \(https://iprgezgini.org/category/yeni-bitki-cesitlerinin-islahi/\)](https://iprgezgini.org/category/yeni-bitki-cesitlerinin-islahi/)

[Yeni Kitaplar ve Makaleler \(https://iprgezgini.org/category/yeni-kitaplar-ve-makaleler/\)](https://iprgezgini.org/category/yeni-kitaplar-ve-makaleler/)

[İnovasyon ve Sürdürülebilirlik \(https://iprgezgini.org/category/inovasyon-ve-surdurulebilirlik/\)](https://iprgezgini.org/category/inovasyon-ve-surdurulebilirlik/)

TRANSLATE

Select Language



Powered by [Google Translate \(https://translate.google.com\)](https://translate.google.com)

BLOGA E-POSTA İLE ABONE OL

Bu bloga abone olmak ve e-posta ile bildirimler almak için e-posta adresinizi girin.

E-posta Adresi

ABONE OL

Diğer 2.618 aboneye katılın

SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDEBİLİRSİNİZ!



(<https://www.linkedin.com/in/ipr-gezgin/>)

(<https://www.facebook.com/iprgezgini/>)

İLETİŞİM

iprgezgini@gmail.com (<mailto:iprgezgini@gmail.com>)

YASAL UYARI

Bu sitede yer alan yazılar yazarlarına aittir ve yazıların her hakkı saklıdır. Yazıların izinsiz biçimde kullanılması veya kopyalanması suç teşkil ettiğinden, kullanımdan önce siteyle iprgezgini@gmail.com e-posta adresinden temasa geçilip izin istenmesi gereklidir, aksi hallerde yazarlar yasal haklarını kullanabilir. Siteye ve yazara atıfta bulunulduğu sürece yazılardan alıntı yapılması mümkündür.

ETİKETLER

[6769 sayılı sınai mülkiyet kanunu](https://iprgezgini.org/tag/6769-sayili-sinai-mulkiyet-kanunu/) (<https://iprgezgini.org/tag/6769-sayili-sinai-mulkiyet-kanunu/>) [Adalet Divanı Genel Mahkemesi](https://iprgezgini.org/tag/adalet-divani-genel-mahkemesi/) (<https://iprgezgini.org/tag/adalet-divani-genel-mahkemesi/>) [alara naçar](https://iprgezgini.org/tag/alara-nacar/) (<https://iprgezgini.org/tag/alara-nacar/>) [Avrupa Birliği Adalet Divanı](https://iprgezgini.org/tag/avrupa-birligi-adalet-divani/) (<https://iprgezgini.org/tag/avrupa-birligi-adalet-divani/>) [Avrupa Birliği Adalet Divanı Genel Mahkemesi](https://iprgezgini.org/tag/avrupa-birligi-adalet-divani-genel-mahkemesi/) (<https://iprgezgini.org/tag/avrupa-birligi-adalet-divani-genel-mahkemesi/>) [ayırt edici nitelikten yoksunluk](https://iprgezgini.org/tag/ayirt-edici-nitelikten-yoksunluk/) (<https://iprgezgini.org/tag/ayirt-edici-nitelikten-yoksunluk/>) [cansu çatma bilen](https://iprgezgini.org/tag/cansu-catma-bilen/) (<https://iprgezgini.org/tag/cansu-catma-bilen/>) [coğrafi işaret](https://iprgezgini.org/tag/cografi-isaret/) (<https://iprgezgini.org/tag/cografi-isaret/>) [coğrafi işaretler](https://iprgezgini.org/tag/cografi-isaretler/) (<https://iprgezgini.org/tag/cografi-isaretler/>) [elif aykurt karaca](https://iprgezgini.org/tag/elif-aykurt-karaca/) (<https://iprgezgini.org/tag/elif-aykurt-karaca/>) [EUIPO](https://iprgezgini.org/tag/euipo/) (<https://iprgezgini.org/tag/euipo/>) [euipo temyiz kurulu](https://iprgezgini.org/tag/euipo-temyiz-kurulu/) (<https://iprgezgini.org/tag/euipo-temyiz-kurulu/>) [euipo temyiz kurulu kararları](https://iprgezgini.org/tag/euipo-temyiz-kurulu-kararlari/) (<https://iprgezgini.org/tag/euipo-temyiz-kurulu-kararlari/>) [gonca ılıcalı](https://iprgezgini.org/tag/gonca-ilicali/) (<https://iprgezgini.org/tag/gonca-ilicali/>) [gülcan tutkun berk](https://iprgezgini.org/tag/gulcan-tutkun-berk/) (<https://iprgezgini.org/tag/gulcan-tutkun-berk/>) [güldeniz doğan alkan](https://iprgezgini.org/tag/guldeniz-dogan-alkan/) (<https://iprgezgini.org/tag/guldeniz-dogan-alkan/>) [ipr gezgini](https://iprgezgini.org/tag/ipr-gezgini/) (<https://iprgezgini.org/tag/ipr-gezgini/>) [ipr gezgini buluşması](https://iprgezgini.org/tag/ipr-gezgini-bulusmasi/) (<https://iprgezgini.org/tag/ipr-gezgini-bulusmasi/>) [ipr gezgini söyleşileri](https://iprgezgini.org/tag/ipr-gezgini-soylesileri/) (<https://iprgezgini.org/tag/ipr-gezgini-soylesileri/>) [ipr gezgini söyleşiyoruz](https://iprgezgini.org/tag/ipr-gezgini-soylesiyoruz/) (<https://iprgezgini.org/tag/ipr-gezgini-soylesiyoruz/>) [IP Translator](https://iprgezgini.org/tag/ip-translator/) (<https://iprgezgini.org/tag/ip-translator/>) [kamu düzenine aykırı markalar](https://iprgezgini.org/tag/kamu-duzenine-aykiri-markalar/) (<https://iprgezgini.org/tag/kamu-duzenine-aykiri-markalar/>) [karıştırılma ihtimali](https://iprgezgini.org/tag/karistirilma-olasligi/) (<https://iprgezgini.org/tag/karistirilma-olasligi/>) [karıştırılma olasılığı](https://iprgezgini.org/tag/karistirilma-olasligi/) (<https://iprgezgini.org/tag/karistirilma-olasligi/>) [kötü niyetle tescil edilmiş marka](https://iprgezgini.org/tag/kotu-niyetle-tescil-edilmis-marka/) (<https://iprgezgini.org/tag/kotu-niyetle-tescil-edilmis-marka/>) [kötü niyetli marka başvurusu](https://iprgezgini.org/tag/kotu-niyetli-marka-basvurusu/) (<https://iprgezgini.org/tag/kotu-niyetli-marka-basvurusu/>) [Madrid Protokolü](https://iprgezgini.org/tag/madrid-protokolu/) (<https://iprgezgini.org/tag/madrid-protokolu/>) [malların ve hizmetlerin benzerliği](https://iprgezgini.org/tag/malların-ve-hizmetlerin-benzerligi/) (<https://iprgezgini.org/tag/malların-ve-hizmetlerin-benzerligi/>) [marka hakkına tecavüz](https://iprgezgini.org/tag/marka-hakına-tecavüz/) (<https://iprgezgini.org/tag/marka-hakına-tecavüz/>) [marka hukuku](https://iprgezgini.org/tag/marka-hukuku/) (<https://iprgezgini.org/tag/marka-hukuku/>)

[markanın kullanımı \(https://iprgezgini.org/tag/markanin-kullanimi/\)](https://iprgezgini.org/tag/markanin-kullanimi/) [mustafa güney çalışan \(https://iprgezgini.org/tag/mustafa-guney-caliskan/\)](https://iprgezgini.org/tag/mustafa-guney-caliskan/) [mutlak ret nedenleri \(https://iprgezgini.org/tag/mutlak-ret-nedenleri/\)](https://iprgezgini.org/tag/mutlak-ret-nedenleri/) [Nice Sınıflandırması \(https://iprgezgini.org/tag/nice-siniflandirmasi/\)](https://iprgezgini.org/tag/nice-siniflandirmasi/) [nispi ret nedenleri \(https://iprgezgini.org/tag/nispi-ret-nedenleri/\)](https://iprgezgini.org/tag/nispi-ret-nedenleri/) [ohim \(https://iprgezgini.org/tag/ohim/\)](https://iprgezgini.org/tag/ohim/) [osman umut karaca \(https://iprgezgini.org/tag/osman-umut-karaca/\)](https://iprgezgini.org/tag/osman-umut-karaca/) [ozlem futman \(https://iprgezgini.org/tag/ozlem-futman-2/\)](https://iprgezgini.org/tag/ozlem-futman-2/) [patent koruması \(https://iprgezgini.org/tag/patent-korumasi/\)](https://iprgezgini.org/tag/patent-korumasi/) [tanımlayıcılık \(https://iprgezgini.org/tag/tanimlayicilik/\)](https://iprgezgini.org/tag/tanimlayicilik/) [tanımlayıcı markalar \(https://iprgezgini.org/tag/tanimlayici-markalar/\)](https://iprgezgini.org/tag/tanimlayici-markalar/) [tanınmış marka \(https://iprgezgini.org/tag/taninmis-marka/\)](https://iprgezgini.org/tag/taninmis-marka/) [telif hakkı \(https://iprgezgini.org/tag/telif-hakki/\)](https://iprgezgini.org/tag/telif-hakki/) [telif hakları \(https://iprgezgini.org/tag/telif-haklari-2/\)](https://iprgezgini.org/tag/telif-haklari-2/) [USPTO \(https://iprgezgini.org/tag/uspto/\)](https://iprgezgini.org/tag/uspto/) [uspto temyiz kurulu \(https://iprgezgini.org/tag/uspto-temyiz-kurulu/\)](https://iprgezgini.org/tag/uspto-temyiz-kurulu/) [önder erol ünsal \(https://iprgezgini.org/tag/onder-erol-unsal/\)](https://iprgezgini.org/tag/onder-erol-unsal/) [özlem fütman \(https://iprgezgini.org/tag/ozlem-futman/\)](https://iprgezgini.org/tag/ozlem-futman/) [üç boyutlu şekillerin ayırt edici niteliği \(https://iprgezgini.org/tag/uc-boyutlu-sekillerin-ayirt-edici-niteliği/\)](https://iprgezgini.org/tag/uc-boyutlu-sekillerin-ayirt-edici-niteliği/)

ARŞİVLER

[Temmuz 2024 \(https://iprgezgini.org/2024/07/\)](https://iprgezgini.org/2024/07/)

[Haziran 2024 \(https://iprgezgini.org/2024/06/\)](https://iprgezgini.org/2024/06/)

[Mayıs 2024 \(https://iprgezgini.org/2024/05/\)](https://iprgezgini.org/2024/05/)

[Nisan 2024 \(https://iprgezgini.org/2024/04/\)](https://iprgezgini.org/2024/04/)

[Mart 2024 \(https://iprgezgini.org/2024/03/\)](https://iprgezgini.org/2024/03/)

[Şubat 2024 \(https://iprgezgini.org/2024/02/\)](https://iprgezgini.org/2024/02/)

[Ocak 2024 \(https://iprgezgini.org/2024/01/\)](https://iprgezgini.org/2024/01/)

[Aralık 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/12/\)](https://iprgezgini.org/2023/12/)

[Kasım 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/11/\)](https://iprgezgini.org/2023/11/)

[Ekim 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/10/\)](https://iprgezgini.org/2023/10/)

[Eylül 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/09/\)](https://iprgezgini.org/2023/09/)

[Ağustos 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/08/\)](https://iprgezgini.org/2023/08/)

[Temmuz 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/07/\)](https://iprgezgini.org/2023/07/)

[Haziran 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/06/\)](https://iprgezgini.org/2023/06/)

[Mayıs 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/05/\)](https://iprgezgini.org/2023/05/)

[Nisan 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/04/\)](https://iprgezgini.org/2023/04/)

[Mart 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/03/\)](https://iprgezgini.org/2023/03/)

[Şubat 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/02/\)](https://iprgezgini.org/2023/02/)

[Ocak 2023 \(https://iprgezgini.org/2023/01/\)](https://iprgezgini.org/2023/01/)

[Aralık 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/12/\)](https://iprgezgini.org/2022/12/)

[Kasım 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/11/\)](https://iprgezgini.org/2022/11/)

[Ekim 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/10/\)](https://iprgezgini.org/2022/10/)

[Eylül 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/09/\)](https://iprgezgini.org/2022/09/)

[Ağustos 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/08/\)](https://iprgezgini.org/2022/08/)

[Temmuz 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/07/\)](https://iprgezgini.org/2022/07/)

[Haziran 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/06/\)](https://iprgezgini.org/2022/06/)

[Mayıs 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/05/\)](https://iprgezgini.org/2022/05/)

[Nisan 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/04/\)](https://iprgezgini.org/2022/04/)

[Mart 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/03/\)](https://iprgezgini.org/2022/03/)

[Şubat 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/02/\)](https://iprgezgini.org/2022/02/)

[Ocak 2022 \(https://iprgezgini.org/2022/01/\)](https://iprgezgini.org/2022/01/)

[Aralık 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/12/\)](https://iprgezgini.org/2021/12/)

[Kasım 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/11/\)](https://iprgezgini.org/2021/11/)

[Ekim 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/10/\)](https://iprgezgini.org/2021/10/)

[Eylül 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/09/\)](https://iprgezgini.org/2021/09/)

[Ağustos 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/08/\)](https://iprgezgini.org/2021/08/)

[Temmuz 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/07/\)](https://iprgezgini.org/2021/07/)

[Haziran 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/06/\)](https://iprgezgini.org/2021/06/)

[Mayıs 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/05/\)](https://iprgezgini.org/2021/05/)

[Nisan 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/04/\)](https://iprgezgini.org/2021/04/)

[Mart 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/03/\)](https://iprgezgini.org/2021/03/)

[Şubat 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/02/\)](https://iprgezgini.org/2021/02/)

[Ocak 2021 \(https://iprgezgini.org/2021/01/\)](https://iprgezgini.org/2021/01/)

[Aralık 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/12/\)](https://iprgezgini.org/2020/12/)

[Kasım 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/11/\)](https://iprgezgini.org/2020/11/)

[Ekim 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/10/\)](https://iprgezgini.org/2020/10/)

[Eylül 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/09/\)](https://iprgezgini.org/2020/09/)

[Ağustos 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/08/\)](https://iprgezgini.org/2020/08/)

[Temmuz 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/07/\)](https://iprgezgini.org/2020/07/)

[Haziran 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/06/\)](https://iprgezgini.org/2020/06/)

[Mayıs 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/05/\)](https://iprgezgini.org/2020/05/)

[Nisan 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/04/\)](https://iprgezgini.org/2020/04/)

[Mart 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/03/\)](https://iprgezgini.org/2020/03/)

[Şubat 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/02/\)](https://iprgezgini.org/2020/02/)

[Ocak 2020 \(https://iprgezgini.org/2020/01/\)](https://iprgezgini.org/2020/01/)

[Aralık 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/12/\)](https://iprgezgini.org/2019/12/)

[Kasım 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/11/\)](https://iprgezgini.org/2019/11/)

[Ekim 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/10/\)](https://iprgezgini.org/2019/10/)

[Eylül 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/09/\)](https://iprgezgini.org/2019/09/)

[Ağustos 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/08/\)](https://iprgezgini.org/2019/08/)

[Temmuz 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/07/\)](https://iprgezgini.org/2019/07/)

[Haziran 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/06/\)](https://iprgezgini.org/2019/06/)

[Mayıs 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/05/\)](https://iprgezgini.org/2019/05/)

[Nisan 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/04/\)](https://iprgezgini.org/2019/04/)

[Mart 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/03/\)](https://iprgezgini.org/2019/03/)

[Şubat 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/02/\)](https://iprgezgini.org/2019/02/)

[Ocak 2019 \(https://iprgezgini.org/2019/01/\)](https://iprgezgini.org/2019/01/)
[Aralık 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/12/\)](https://iprgezgini.org/2018/12/)
[Kasım 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/11/\)](https://iprgezgini.org/2018/11/)
[Ekim 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/10/\)](https://iprgezgini.org/2018/10/)
[Eylül 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/09/\)](https://iprgezgini.org/2018/09/)
[Ağustos 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/08/\)](https://iprgezgini.org/2018/08/)
[Temmuz 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/07/\)](https://iprgezgini.org/2018/07/)
[Haziran 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/06/\)](https://iprgezgini.org/2018/06/)
[Mayıs 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/05/\)](https://iprgezgini.org/2018/05/)
[Nisan 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/04/\)](https://iprgezgini.org/2018/04/)
[Mart 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/03/\)](https://iprgezgini.org/2018/03/)
[Şubat 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/02/\)](https://iprgezgini.org/2018/02/)
[Ocak 2018 \(https://iprgezgini.org/2018/01/\)](https://iprgezgini.org/2018/01/)
[Aralık 2017 \(https://iprgezgini.org/2017/12/\)](https://iprgezgini.org/2017/12/)
[Kasım 2017 \(https://iprgezgini.org/2017/11/\)](https://iprgezgini.org/2017/11/)
[Eylül 2017 \(https://iprgezgini.org/2017/09/\)](https://iprgezgini.org/2017/09/)
[Temmuz 2017 \(https://iprgezgini.org/2017/07/\)](https://iprgezgini.org/2017/07/)
[Haziran 2017 \(https://iprgezgini.org/2017/06/\)](https://iprgezgini.org/2017/06/)
[Mayıs 2017 \(https://iprgezgini.org/2017/05/\)](https://iprgezgini.org/2017/05/)
[Nisan 2017 \(https://iprgezgini.org/2017/04/\)](https://iprgezgini.org/2017/04/)
[Mart 2017 \(https://iprgezgini.org/2017/03/\)](https://iprgezgini.org/2017/03/)
[Şubat 2017 \(https://iprgezgini.org/2017/02/\)](https://iprgezgini.org/2017/02/)
[Ocak 2017 \(https://iprgezgini.org/2017/01/\)](https://iprgezgini.org/2017/01/)
[Aralık 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/12/\)](https://iprgezgini.org/2016/12/)
[Kasım 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/11/\)](https://iprgezgini.org/2016/11/)
[Ekim 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/10/\)](https://iprgezgini.org/2016/10/)
[Eylül 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/09/\)](https://iprgezgini.org/2016/09/)
[Temmuz 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/07/\)](https://iprgezgini.org/2016/07/)
[Haziran 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/06/\)](https://iprgezgini.org/2016/06/)
[Mayıs 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/05/\)](https://iprgezgini.org/2016/05/)
[Nisan 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/04/\)](https://iprgezgini.org/2016/04/)
[Mart 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/03/\)](https://iprgezgini.org/2016/03/)
[Şubat 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/02/\)](https://iprgezgini.org/2016/02/)
[Ocak 2016 \(https://iprgezgini.org/2016/01/\)](https://iprgezgini.org/2016/01/)
[Aralık 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/12/\)](https://iprgezgini.org/2015/12/)
[Kasım 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/11/\)](https://iprgezgini.org/2015/11/)
[Ekim 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/10/\)](https://iprgezgini.org/2015/10/)
[Eylül 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/09/\)](https://iprgezgini.org/2015/09/)
[Ağustos 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/08/\)](https://iprgezgini.org/2015/08/)
[Temmuz 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/07/\)](https://iprgezgini.org/2015/07/)
[Haziran 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/06/\)](https://iprgezgini.org/2015/06/)
[Mayıs 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/05/\)](https://iprgezgini.org/2015/05/)

[Nisan 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/04/\)](https://iprgezgini.org/2015/04/)

[Mart 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/03/\)](https://iprgezgini.org/2015/03/)

[Şubat 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/02/\)](https://iprgezgini.org/2015/02/)

[Ocak 2015 \(https://iprgezgini.org/2015/01/\)](https://iprgezgini.org/2015/01/)

[Aralık 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/12/\)](https://iprgezgini.org/2014/12/)

[Kasım 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/11/\)](https://iprgezgini.org/2014/11/)

[Ekim 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/10/\)](https://iprgezgini.org/2014/10/)

[Eylül 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/09/\)](https://iprgezgini.org/2014/09/)

[Ağustos 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/08/\)](https://iprgezgini.org/2014/08/)

[Temmuz 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/07/\)](https://iprgezgini.org/2014/07/)

[Haziran 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/06/\)](https://iprgezgini.org/2014/06/)

[Mayıs 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/05/\)](https://iprgezgini.org/2014/05/)

[Nisan 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/04/\)](https://iprgezgini.org/2014/04/)

[Mart 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/03/\)](https://iprgezgini.org/2014/03/)

[Şubat 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/02/\)](https://iprgezgini.org/2014/02/)

[Ocak 2014 \(https://iprgezgini.org/2014/01/\)](https://iprgezgini.org/2014/01/)

[Aralık 2013 \(https://iprgezgini.org/2013/12/\)](https://iprgezgini.org/2013/12/)

[Kasım 2013 \(https://iprgezgini.org/2013/11/\)](https://iprgezgini.org/2013/11/)

[Ekim 2013 \(https://iprgezgini.org/2013/10/\)](https://iprgezgini.org/2013/10/)

IPR GEZGİNİ YAZARLARI ARASINA KATILIN

IPR Gezgini ticari kazanç amacı gütmeyen bir bilgi aktarımı – paylaşımı platformudur ve fikri mülkiyet hakları ile ilgili yeni yazı ve yazarlara açıktır.

IPR Gezgini'nde yazmak isterseniz iprgezgini@gmail.com adresine bir e-posta göndermeniz yeterlidir. Size en kısa sürede yanıt vereceğiz.

IPR GEZGİNİ YAZARLARI ARASINA KATILIN

IPR Gezgini ticari kazanç amacı gütmeyen bir bilgi aktarımı – paylaşımı platformudur ve fikri mülkiyet hakları ile ilgili yeni yazı ve yazarlara açıktır.

IPR Gezgini'nde yazmak isterseniz iprgezgini@gmail.com adresine bir e-posta göndermeniz yeterlidir. Size en kısa sürede yanıt vereceğiz.



[\(https://www.fightforthefuture.org/\)](https://www.fightforthefuture.org/)

SON YAZILAR

[MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ – TÜRK HUKUKUNDAKİ DURUM & IKEA UYUŞMAZLIĞININ DEĞERLENDİRİLMESİ – Bölüm II](https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-bolum-ii/) (<https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-uyusmazliginin-degerlendirilmesi-bolum-ii/>).

[MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ – IKEA UYUŞMAZLIĞI – Bölüm I](https://iprgezgini.org/2024/07/09/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-ikea-uyusmazligi-bolum-i/) (<https://iprgezgini.org/2024/07/09/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-ikea-uyusmazligi-bolum-i/>).

[AVRUPA BİRLİĞİ FİKRİ MÜLKİYET OFİSİ'NİN LORO PIANA KARARI: YALNIZCA DEKORATİF UNSURLAR İÇEREN POZİSYON MARKALARI YETERLİ AYIRT EDİCİLİĞE SAHİP DEĞİLDİR](https://iprgezgini.org/2024/07/02/avrupa-birligi-fikri-mulkiyet-ofisini-loro-piana-karari-yalnizca-dekoratif-unsurlar-iceren-pozisyon-markalari-yeterli-ayirt-edicilige-sahip-degildir/) (<https://iprgezgini.org/2024/07/02/avrupa-birligi-fikri-mulkiyet-ofisini-loro-piana-karari-yalnizca-dekoratif-unsurlar-iceren-pozisyon-markalari-yeterli-ayirt-edicilige-sahip-degildir/>).

[SEMPATİK SOSİS KÖPEKLER MARKA OLURSA: ABAD GENEL MAHKEMESİ DACHSHUND KÖPEKLERİ KARARI](https://iprgezgini.org/2024/06/11/sempatik-sosis-kopekler-marka-olursa-abad-genel-mahkemesi-dachshund-kopekleri-karari/) (<https://iprgezgini.org/2024/06/11/sempatik-sosis-kopekler-marka-olursa-abad-genel-mahkemesi-dachshund-kopekleri-karari/>).

[TARIM DIŞI ÜRÜNLERDE COĞRAFİ İŞARET TESCİLİ İÇİN EUIPO GÖREV BAŞINDA!](https://iprgezgini.org/2024/06/06/tarim-disi-urunlerde-cograf-i-saret-tescili-icin-euipo-gorev-basinda/) (<https://iprgezgini.org/2024/06/06/tarim-disi-urunlerde-cograf-i-saret-tescili-icin-euipo-gorev-basinda/>).

IPR GEZGİNİ'Nİ TAKİP EDEBİLİR VE PAYLAŞABİLİRSİNİZ

IPR Gezgini'ni sağ menüde yer alan e-posta ile takip et butonunu kullanarak takip edebilirsiniz. Bu yolla, IPR Gezgini'nin arama motorlarında üst sıralarda yer almasına ve dolayısıyla, daha fazla sayıda ilgilinin siteden faydalanmasına yardımcı olacaksınız.

IPR Gezgini'ni çevrenizle paylaşırsanız ulaşabildiğimiz kişi sayısının artmasında bize yardımcı olursunuz.

İlginizden dolayı teşekkürler.

POPÜLER YAZILAR & SAYFALAR

[MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ - TÜRK HUKUKUNDAKİ DURUM & IKEA UYUŞMAZLIĞININ DEĞERLENDİRİLMESİ – Bölüm II \(https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-uyusmazliginin-degerlendirilmesi-bolum-ii/\)](https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-uyusmazliginin-degerlendirilmesi-bolum-ii/)

[MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ - IKEA UYUŞMAZLIĞI - Bölüm I \(https://iprgezgini.org/2024/07/09/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-ikea-uyusmazligi-bolum-i/\)](https://iprgezgini.org/2024/07/09/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-ikea-uyusmazligi-bolum-i/)

[Yeşilin Elli Tonu - Renk Markalarında Karıştırılma Olasılığı \(https://iprgezgini.org/2020/04/08/yesilin-elli-tonu-renk-markalarinda-karistirilma-olasiligi/\)](https://iprgezgini.org/2020/04/08/yesilin-elli-tonu-renk-markalarinda-karistirilma-olasiligi/)

[Amacımız Nedir ve Nasıl Gerçekleştiriyoruz? \(https://iprgezgini.org/\)](https://iprgezgini.org/)

[Porno Filmler Telif Hakkı Kapsamında Korunabilecek Derecede Fikri Yaratıcılık İçerir mi? Dikkat Çekici bir Münih Bölge Mahkemesi Kararı \(https://iprgezgini.org/2013/12/17/porno-filmler-telif-hakki-kapsaminda-korunabilecek-derecede-fikri-yaratıcılık-icerir-mi-dikkat-cekici-bir-munih-bolge-mahkemesi-karari/\)](https://iprgezgini.org/2013/12/17/porno-filmler-telif-hakki-kapsaminda-korunabilecek-derecede-fikri-yaratıcılık-icerir-mi-dikkat-cekici-bir-munih-bolge-mahkemesi-karari/)

[KÖTÜ NİYETLE YAPILMIŞ MARKA BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİNE İLİŞKİN YOL HARİTASI AVRUPA BİRLİĞİ'NDE BELİRLENDİ \(https://iprgezgini.org/2024/05/08/kotu-niyetle-yapilmis-marka-basvurularinin-degerlendirilmesine-iliskin-yol-haritasi-avrupa-birligi'nde-belirlendi/\)](https://iprgezgini.org/2024/05/08/kotu-niyetle-yapilmis-marka-basvurularinin-degerlendirilmesine-iliskin-yol-haritasi-avrupa-birligi'nde-belirlendi/)

[Dünya Çapında En Çok Patente Sahip Türk Kadın Mucitler \(https://iprgezgini.org/2024/03/08/dunya-capinda-en-cok-patente-sahip-turk-kadin-mucitler/\)](https://iprgezgini.org/2024/03/08/dunya-capinda-en-cok-patente-sahip-turk-kadin-mucitler/)

[CHRISTIAN LOUBOUTIN'in KIRMIZI RENKLİ TABANLAR ÜZERİNDEKİ MARKA HAKKI TEHDİT ALTINDA: AB ADALET DİVANI HUKUK SÖZCÜSÜ DAVADA EK GÖRÜŞÜNÜ AÇIKLADI! \(https://iprgezgini.org/2018/02/19/christian-louboutinin-kirmizi-renkli-tabanlar-uzerindeki-marka-hakki-tehdit-altinda-ab-adalet-divani-hukuk-sozcusu-davada-ek-gorusunu-acikladi/\)](https://iprgezgini.org/2018/02/19/christian-louboutinin-kirmizi-renkli-tabanlar-uzerindeki-marka-hakki-tehdit-altinda-ab-adalet-divani-hukuk-sozcusu-davada-ek-gorusunu-acikladi/)

[Askeri Timlerin İsimleri Marka Olarak Tescil Edilebilir mi? USPTO Temyiz Kurulu "SEAL TEAM" Kararı \(https://iprgezgini.org/2016/07/24/askeri-timlerin-isimleri-marka-olarak-tescil-edilebilir-mi-uspto-temyiz-kurulu-seal-team-karari/\)](https://iprgezgini.org/2016/07/24/askeri-timlerin-isimleri-marka-olarak-tescil-edilebilir-mi-uspto-temyiz-kurulu-seal-team-karari/)

["Monkey Selfie" Tartışması – Hayvanlar Telif Hakkı Sahibi Olabilir mi? \(https://iprgezgini.org/2016/02/07/monkey-selfie-tartismasi-hayvanlar-telif-hakki-sahibi-olabilir-mi/\)](https://iprgezgini.org/2016/02/07/monkey-selfie-tartismasi-hayvanlar-telif-hakki-sahibi-olabilir-mi/)

POPÜLER YAZILAR & SAYFALAR

[MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ - TÜRK HUKUKUNDAKİ DURUM & IKEA UYUŞMAZLIĞININ DEĞERLENDİRİLMESİ – Bölüm II \(https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-uyusmazliginin-degerlendirilmesi-bolum-ii/\)](https://iprgezgini.org/2024/07/11/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-turk-hukukundaki-durum-ikea-uyusmazliginin-degerlendirilmesi-bolum-ii/)

[MARKA TECAVÜZÜ vs. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ - IKEA UYUŞMAZLIĞI - Bölüm I \(https://iprgezgini.org/2024/07/09/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-ikea-uyusmazligi-bolum-i/\)](https://iprgezgini.org/2024/07/09/marka-tecavuzu-vs-ifade-ozgurlugu-ikea-uyusmazligi-bolum-i/)

[Yeşilin Elli Tonu - Renk Markalarında Karıştırılma Olasılığı \(https://iprgezgini.org/2020/04/08/yesilin-elli-tonu-renk-markalarinda-karistirilma-olasiligi/\)](https://iprgezgini.org/2020/04/08/yesilin-elli-tonu-renk-markalarinda-karistirilma-olasiligi/)

[Amacımız Nedir ve Nasıl Gerçekleştiriyoruz? \(https://iprgezgini.org/\)](https://iprgezgini.org/)

[Porno Filmler Telif Hakkı Kapsamında Korunabilecek Derecede Fikri Yaratıcılık İçerir mi? Dikkat Çekici bir Münih Bölge Mahkemesi Kararı \(https://iprgezgini.org/2013/12/17/porno-filmler-telif-hakki-kapsaminda-korunabilecek-derecede-fikri-yaratıcılık-icerir-mi-dikkat-cekici-bir-munih-bolge-mahkemesi-karari/\)](https://iprgezgini.org/2013/12/17/porno-filmler-telif-hakki-kapsaminda-korunabilecek-derecede-fikri-yaratıcılık-icerir-mi-dikkat-cekici-bir-munih-bolge-mahkemesi-karari/)

[KÖTÜ NİYETLE YAPILMIŞ MARKA BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİNE İLİŞKİN YOL HARİTASI AVRUPA BİRLİĞİ'NDE BELİRLENDİ \(https://iprgezgini.org/2024/05/08/kotu-niyetle-yapilmis-marka-basvurularinin-degerlendirilmesine-iliskin-yol-haritasi-avrupa-birligi'nde-belirlendi/\)](https://iprgezgini.org/2024/05/08/kotu-niyetle-yapilmis-marka-basvurularinin-degerlendirilmesine-iliskin-yol-haritasi-avrupa-birligi'nde-belirlendi/)

[Dünya Çapında En Çok Patente Sahip Türk Kadın Mucitler \(https://iprgezgini.org/2024/03/08/dunya-capinda-en-cok-patente-sahip-turk-kadin-mucitler/\)](https://iprgezgini.org/2024/03/08/dunya-capinda-en-cok-patente-sahip-turk-kadin-mucitler/)

[CHRISTIAN LOUBOUTIN'in KIRMIZI RENKLİ TABANLAR ÜZERİNDEKİ MARKA HAKKI TEHDİT ALTINDA: AB ADALET DİVANI HUKUK SÖZCÜSÜ DAVADA EK GÖRÜŞÜNÜ AÇIKLADI! \(https://iprgezgini.org/2018/02/19/christian-louboutinin-kirmizi-renkli-tabanlar-uzerindeki-marka-hakki-tehdit-altinda-ab-adalet-divani-hukuk-sozcusu-davada-ek-gorusunu-acikladi/\)](https://iprgezgini.org/2018/02/19/christian-louboutinin-kirmizi-renkli-tabanlar-uzerindeki-marka-hakki-tehdit-altinda-ab-adalet-divani-hukuk-sozcusu-davada-ek-gorusunu-acikladi/)

[Askeri Timlerin İsimleri Marka Olarak Tescil Edilebilir mi? USPTO Temyiz Kurulu "SEAL TEAM" Kararı](https://iprgezgini.org/2016/07/24/askeri-timlerin-isimleri-marka-olarak-tescil-edilebilir-mi-uspto-temyiz-kurulu-seal-team-karari/)

[\(https://iprgezgini.org/2016/07/24/askeri-timlerin-isimleri-marka-olarak-tescil-edilebilir-mi-uspto-temyiz-kurulu-seal-team-karari/\)](https://iprgezgini.org/2016/07/24/askeri-timlerin-isimleri-marka-olarak-tescil-edilebilir-mi-uspto-temyiz-kurulu-seal-team-karari/)

["Monkey Selfie" Tartışması – Hayvanlar Telif Hakkı Sahibi Olabilir mi? \(https://iprgezgini.org/2016/02/07/monkey-selfie-tartismasi-hayvanlar-telif-hakki-sahibi-olabilir-mi/\)](https://iprgezgini.org/2016/02/07/monkey-selfie-tartismasi-hayvanlar-telif-hakki-sahibi-olabilir-mi/)

Ara ...

Fikri Mülkiyet Hakları Bilgi Bankanız

[WordPress.com tarafından desteklenmektedir \(https://wordpress.com/?ref=footer_custom_powered\).](https://wordpress.com/?ref=footer_custom_powered)